Haec, alta quidem, in animo Suo revolvens, SS.mus D. N. Pius Divina 
Providentia Pp. XI, ob eximiam Eius, quae toti christianorum Orbi apprime 
agnita est, pietatem erga hoc Sacramentum; quaeque Ipsum impulit ad nihil 
prorsus negligendum, quod conferre posset ad Eiusdem cultum efficacius 
promovendum ac amorem in Ipsum ardentius refovendum, hanc praxim, 
iam admodum apud pios fideles invectam, peculiaribus indulgentiis locu­
pletare statuit. Et optimo sane consilio, quum adamussim de praxi agatur 
quae hos fines directe respiciat sitque ob hanc rationem quam maxime a 
spiritu magistris commendata, utpote perapta ad vivide fidem iuvandam
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in hoc misterium atque ad amorem ac grati animi sensus erga amantissimum 
humani generis divinum Redemptorem excitanda, qui ob infinitos Suae sa­
pientiae thesauros ineffabilem modum invenit usque ad consummationem 
saeculorum manendi cum Suis creaturis, pretioso Suo sanguine redemptis, 
testatus Se delicias Suas in ipsis reponere.

Quapropter in Audientia infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiori 
die 23 mensis februarii vertentis anni concessa, decrevit fideles omnes taliter 
visitationem lesu Christi in Sacramento saltem corde contrito expleturos, et 
preces in Brevi Ap. sub die 3 lunii 1932 praescriptas scilicet quinquies 
Pater, Aoe et Gloria ad Iesum in Sacramento Altaris et semel has easdem 
preces ad mentem Summi Pontificis recitaturos, quum rationes a propria 
voluntate alienae visitationem personalem impedirent, toties quoties indul­
gentiam partialem quinque annorum posse lucrari ; plenariam quoque, suetis 
conditionibus, eisdem concessit semel in hebdomada lucrandam, si occur­
rentibus eisdem adjunctis quotidie huiusmodi visitationem complere stu­
duerint.

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Apostolicarum Litterarum 
in forma brevi expeditione et contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus S. Paenitentiariae, die 12 aprilis 1935.

(L. S.) €& L. Card. Lauri, Paenitentiarius Maior.

S. Luzio, 5. P. Regens.

Die 1 Julii.

IN FESTO PRETIOSISSIMI SANGUINIS D. N. J.C.

Omnipotens sempiterne Deus, qui unigenitum Filium tuum mundi Re­
demptorem constituisti, ac eius Sanguine placari voluisti: concede, quae­
sumus, salutis nostrae pretium solemni cultu ita venerari, atque a praesentis 
vitae malis ejus virtute defendi in terris, ut fructu perpetuo laetemur in 
caelis. Per eumdem Dominum.

Lectiones II Nocturni.

Lectio IV.

Sermo sancti Joannis Chrysostomi (Homilia ad Neophytos).
Vis sanguinis Christi audire virtutem ? Redeamus ad ejus exemplum,